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Offre spéciale

Numéro d'inventaire: 18581

Presse plieuse
BEYELER RT80x2050-CNC
Cybelec S-DNC-8879-PS

Prix: 15,000.00 CHF
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W www.mullermachines.ch

Les machines en offre spéciale sont vendues dans leur état,
<br>sans garantie de fonctionnement ni contréle mécanique/technique de notre part.

<br>

Données techniques
Pression
Longueur max. de pliage
Passage entre
les montants
Ecartement des montants
Course du coulisseau, travail:
de
Hauteur de I'outil, max.
Vitesses de travail:
Course de travail
retour
Branchement 50 Hz 3x
Puissance du moteur

Poids de la machine env.

800 kN
2050 mm

2050 mm
255 mm

215 mm
390 mm

8 mm/s
60 mm/s
380 Volt
5.5 kW
6700 kg
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Encombrement machine:

Longueur 3700 mm
Largeur 2000 mm
Hauteur 3400 mm

Accessoires divers:
Jeu d'outils de pliage

Jeu de supports en V

Butée motorisée 500 mm
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